
Spielberichtsbogen Radball / Radpolo Bund Deutscher Radfahrer e.V.

Veranstaltung: Spielklasse:

Spielort: Datum: Uhrzeit:

Halle:

1. - Hofen : - :

2. - Reichenbach 2 : - :

3. - Reichenbach 2 : - :

4. - Hofen : - :

5. - Hofen : - :

6. - Reichenbach 1 : - :

7. - : - :

8. - : - :

9. - : - :

10. - : - :

11. - : - :

12. - : - :

13. - : - :

14. - : - :

Ende Spieltag:

WAV:

Kommissär:

Schriftführer:
Name, Vorname Telefon Unterschrift

Regelungen:

Reichenbach 2

eMail: kevin.seeber@wrsv.de

Turn und Versammlungshalle 

Kevin Seeber

des Internationalen Reglements für

Fachwart Radball WRSV

Zweier-Radball Anwendung.

Die Plätze 1. und 2. qualifizieren 

sich für das Finale am 13.04.2025

Bei Punktgleichheit findet Ziff. 3.3, Abs. a.)

Qualifikation U23 DP Gr. 2

73730 Esslingen

Elite U23

Name, Vorname

:

:

PunkteGeb.-Jahr

2003

11:00

Tore

2003

16.03.2025

2004

  Oberesslingen 
2003

2005

10 036 324 763 

10 036 313 346 

Nas, Tarik

Bracht, Moritz

2006

Oberesslingen 

2005

Oberesslingen 

16.

:

:

Reichenbach 1

  Reichenbach 2

Oberesslingen 

Reichenbach 1

Spielfolge

  Hofen 

2005

Platz

Schorndorferstraße 48
Verein

  Reichenbach 1

73240 Wendlingen

Tel. : 015776340639

Schulstraße 5

Thamm, Felix

Brezina, Jan

Kurle, Leon

Öhlert, Silas

10 036 318 369 

10 036 322 339 

Röder, Leon 

Rettenmeier, Moritz

10 036 296 976 

10 078 948 078 

10 048 496 950 

10 048 576 267 

Spielzeit:  2 x 7 Minuten

17.

18.

15.

20.

28.

21.

22.

23.

24.

UCI-ID

25.

26.

27.

19.

Stand: 11.02.2025 18:02:19


